
,oj' IlŠÍ:]:.:o. 603 11 77 47
e-mail: vYtahVzlin@vo|n\/.cz

Smlouva o dílo - servis výtahu č. 39s2022
dle § 2586 a násl. občanského zákoníku

l. Smluvní strany

Objednatel:

lČ:

DIČ:

Zastoupen:

Česká republika - Krajská Zhotovitel:
hygienická stanice Zlínského kraje
se sídlem ve Zlíně

Hav|ičkQvo nábřeží 600

760 01 Zlín

71009221 IČ:

není plátce DIČ:

MUDr. Eva SedláČková, Ph.D.
Zastoupen:

ředitelka

Bod'a - VÝTAHY ZLÍN s.r.o.

Klečůvka 43

763 11 Zlín

25587889

CZ25587889

Pavel Bod'a, jednatel

Zastoupení ve . V,

věcech Mgr. Ing Michal Možíšek, LL.M !ejstrik l , . Krajský soud v Brně oddíl C vložka 35978
, , živnostensky list:technickych:

Telefon: Telefon:

E-mail: michal.mozisek@khszlin.cz E-mail: ·
,fj'? ;? ';j' ;"":'". '^g E ')"

m". ' C '" ·" "' "" "Á '"":: íl, pŕedmet plniÉň'í "' " ."
Předmětem plněni této smlouvy 'e' Serv's :'ýtahů:"o'äborné prohlídky, odborné zkoušky, mazán', opravy výtahu

ve Zlíně úl. Havlíčkovo nábřeží 600 - K;H9j' ,í'!' :j U:" " · '" .

Ill. Doba plněni

Zhotovitel zahájí výše uvedené práce: od 1. 12. 2022

lV. Cena díla

1. Cena díla je stanovena za 1 výtah za 1 měsíc na částku

osobnivýtah - kč + přísluŠné DPH l 1 ks

Cena obsahuje: pravidelný servis výtahů - Odbornou prohlídku, mazání, mazadla, dopravu, drobné seřizeni při těchto
úkonech bez potřeby náhradního dílu, pohotovostní dispečink

2. Cena neobsahuje:

Opravy - hodinová sazba na 1 pracovníka (HZS) v pracovní dobu 7-14 h KČ
Opravy - hodinová sazba na 1 pracovníka (HZS) v mimo pracovní dobu ' KČ
Doprava při výše uvedených činnostech KČ l 1 výjezd

Veškeré provedené práce dle bodu 2. budou fakturovány na základě odsouhlaseného montážního listu zástupcem
provozovatele. Uvedené ceny jsou bez příslušného DPH.

l



,M) /Z::::,. a" 603 1177 47

e-mail: vytahyzlin @volny.cz

V. Platební podmínky

1. Faktura bude obsahovat náležitosti účetního dokladu, které jsou stanoveny § 11 zákona č. 563/1991 Sb. (zákona o
účetnictví) a náležitosti daňového dokladu dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb.

2. Faktura bude vystavena vždy na konci prováděného čtvrtletí na Částku 2 670,- KČ + příslušné DPH.

3. Součástí faktury na opravy dle bodu 2. ČI. lV bude montážní list potvrzený objednatelem. Konečná faktura bude
vystavena po předánía převzetí díla ve smyslu občanského zákoníku §2604 až §2608.

4. Splatnost faktury do 21dnů ode dne vystavení.

VI. Základní podmínky prováděni díla

1. Zhotovitel odpovídá za Čistotu a pořádek na pracovišti. svoji Činnost přizpůsobí požadavkům objednatele a
pokynům odpovědného zástupce objednatele.

2. Při provádění veškerých prací zabezpečí zhotovitel dodržováni všech bezpečnostních, protipožárních a ekologických
předpisů.

3. Objednatel umožni zhotoviteli přistup pro prováděni díla do objektu, ve kterém má být dílo prováděno.
4. Zhotovitel má uzavřené přiměřené pojistné krytí a zpracovaná pravidla a postupy při provádění servisu výtahů.

VIl. Odpovědnost za vady

1. Záruka se vztahuje na práci a díly vyměněné při opravě, a to 24 měsíců ode dne výměny.
2. Záruka se nevztahuje na vady způsobené vandalismem a běžným opotřebením.

VIII. Smluvní pokuty a náhrada škod

1. Objednatel zaplatí smluvní pokutu: Za prodlení s placením faktur či zálohy v dohodnutém termínu ve výši 0,05 % z
fakturované Částky za každý den prodlení.

2. Zhotovitel zaplatí smluvní pokutu: Za nesplněni terminu podle ČI. Ill. ve výši 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení.
3. Obě smluvní strany se dohodly, že maximální výše smluvní pokuty bude 2 % z ceny díla.
4. Zhotovitel se zavazuje odstranit na své náklady veškeré případné škody vzniklé jeho činností při provádění díla, toto

se týká ivzniklých ekologických škod.
5. Ustanovení o smluvních pokutách nevylučuje vymáhání náhrady škody vzniklé porušením povinností zajištěné

smluvní pokutou a to do její plné výše.

IX. Technické podmínky

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Obě strany mohou tuto smlouvu vypovědět bez udáni důvodu.
výpovědní lhůta je 3 měsíce a začíná běžet prvním dnem nás|edujÍcÍho měsíce po odeslánIvýpovědi.

2. Tato smlouva ruší všechny předešlé servisní smlouvy uzavřené mezi smluvními stranami, pokud existují, pro
příslušný objekt.

X. Závěrečné ujednání

1. Smlouva se vystavuje ve 2 vyhotoveních. Po podpisu obdrží každá ze smluvních stran po 1vyhotovení.
2. Záležitosti touto smlouvou neupravené se řidi příslušnými ustanoveními občanského zákoníku Č. 89/2012 Sb.

v platném znění.

Ve Zlíně dne: lá It Lblť K,,jská hygienická stani"Bod'aNÝTAHY ZLĹN ·x.°·

Zlíriského kraje K|ečůvka 43,
se sídlem ve Zlíně

. Že|echovice nad Dřevnicí 763 11
vo nábřeží 600, 760 01 Zhn iČ: 25587889, DlČ: CZ25587889

G) 60' "' "'

Za objednatele: Za zhotovitele:

2


